mappale censito al Catasto Terreni della Sezione censuaria di Somma Lombardo Fg.9 mappale 

n. 2183, Ente Urbano, ha 00.73.50 di proprietà meglio descritta in premessa 

L’importo delle opere di urbanizzazione primaria a scomputo parziale ammonta ad € 34.727,99 

(trentaquattromilasettecentoventisette/99)come da computi metrici estimativi agli atti del 

Comune, con applicazione dei prezzi dedotti dal più recente Prezziario delle Opere Pubbliche della 

Regione Lombardia attualmente disponibile. 

Tale importo delle opere a scomputo si qualifica quale sotto “soglia comunitaria”.